

خبر

ایران میزبان ورزش‌های زمستانی معلولان آسیا شد

● ایران در نشست سالانه ورزش‌های زمستانی کمیته بین‌المللی پارالمپیک میزبان مسابقات کاپ آسیایی شد. به گزارش کمیته ملی پارالمپیک، اجلاس سالانه ورزش‌های زمستانی کمیته بین‌المللی پارالمپیک با حضور نمایندگان ۶۰ کشور در اسلوونی برگزار شد و پیشنهاد برگزاری مسابقات کاپ آسیایی در رشته‌های آلپاین (مارپیچ بزرگ و مارپیچ کوچک) و اسنوبرد (اسلالوم بزرگ) به میزبانی ایران به تصویب رسید. رئیس انجمن اسکی فدراسیون جانبازان و معلولین با بیان اینکه این مسابقات سهمیه ورودی بازی‌های پارالمپیک زمستانی ۲۰۱۸ را دارد، گفت: از آنجایی که ایران سال گذشته میزبان مسابقات بین‌المللی اسکی بود و عملکرد خوبی در این زمینه داشت، با میزبانی کشورمان در کاپ آسیایی موافقت شد.

ملی پوش هندبال لژیونر شد

● سجاد ندری، ملی‌پوش هندبال ایران به تیم ترکیه‌ای پیوست. به گزارش ایسنا، سجاد ندری عضو تیم ملی هندبال ایران به تیم بیکاز ترکیه پیوست. تیم بیکاز ترکیه در فصل قبل در جایگاه دوم جدول کاپ ترکیه قرار گرفت.

امروز مراسم خاکسپاری پیش‌کسوت پرسپولیس

● خانواده مجید نائینی، پیش‌کسوت باشگاه پرسپولیس و مربی رده‌های پایه فوتبال، جزئیات مراسم تشییع، تدفین و یادبود پیش‌کسوت پرسپولیس را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، براساس اعلام خانواده مرحوم مجید نائینی، پس از طی مراحل اهدای اعضای پیش‌کسوت باشگاه پرسپولیس در بیمارستان مسیح دانشوری، مراسم تشییع پیکر او امروز، ۱۰ صبح از مقابل منزل مرحوم نائینی برگزار می‌شود. هم‌چنین مراسم تدفین پیکر مجید نائینی از ساعت ۱۱:۳۰ همان روز در محل قطعه نام‌آوران بهشت‌زهرآ برگزار می‌شود. براساس اعلام خانواده، مراسم یادبود مرحوم مجید نائینی، روز دوشنبه هشتم خرداد از ساعت ۱۶ تا ۱۷:۳۰ در محل مسجدجامع شهرک غرب برگزار خواهد شد.

نایب‌رئیس جدید: والیبال زنان به مربی بهتر از ما یاد نیاز دارد

● به گزارش ایرنا، فریا صادقی مربی پرسابقه والیبال زنان ایران، روز گذشته پس از چند روز مذاکره با محمدرضا داورآرنی سرپرست فدراسیون والیبال، به‌عنوان نایب‌رئیس زنان این فدراسیون انتخاب شد. صادقی در آخرین فعالیت والیبالی‌اش هدایت تیم نوجوانان دختر را بر عهده داشت. او در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا درباره برنامه‌هایش برای توسعه والیبال زنان گفت: «درخصوص دو برنامه شامل برنامه آماده‌سازی تیم ملی و رقابت‌های قهرمانی کشور زنان با داورزنی گفت‌وگو کردیم و البته سایر برنامه‌ها برای بعد از برگزاری مجمع انتخابی فدراسیون والیبال می‌ماند تا در صورت ادامه حضور در این پست آنها را ارائه کنم. به‌طور منطقی با بازگشت تیم بانک سرمایه از قزاقستان و بعد از یک استراحت کوتاه و ریکاوری مناسب بازیکنان ملی‌پوش به اردوی تیم ملی فراخوانده می‌شوند و قطعا تا آن زمان درخصوص هدایت تیم ملی نیز تصمیم‌گیری لازم صورت می‌گیرد. بار دیگر تاکید می‌کنم در صورت داشتن برنامه برای جذب مربی خارجی باید سطح مربی بالاتر از ما یاد باشد تا امکان ارتقای جایگاه والیبال ایران در سطح بین‌المللی فراهم شود».

هری کین بهترین بازیکن فصل جزیره از نگاه هواداران

● هری کین به‌عنوان بهترین بازیکن فصل جزیره از نگاه هواداران انتخاب شد. به گزارش وب‌سایت نود، هری کین، مهاجم ملی‌پوش تاتنهام که با درخشش در هفته‌های پایانی لیگ برتر انگلیس موفق شد آقای گل فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۷ ۱ لیگ برتر انگلیس هم لقب بگیرد، جایزه بهترین بازیکن فصل را از نگاه هواداران کسب کرد. هری کین در فصل گذشته لیگ برتر، ۲۹ گل زد و هفت پاس گل هم ارسال کرد. در نظرسنجی اسکا‌ایسپورت برای بهترین بازیکن فصل، بیش از ۴۹ هزار رای جمع‌آوری شد که هری کین با ۱۶هزارو ۳۷۸ رای در رده نخست قرار گرفت و کانته را به‌رتبست گذاشت. هافبک چلسی ۱۳هزارو ۵۱۵ رای کسب کرد و دوم شد. هازارد هم با کسب هشت‌هزارو ۴۱۲ رای، در جایگاه سوم قرار گرفت.

برنامه	
لیگ قهرمانان آسیا	
دوشنبه ۸ خرداد ۱۳۹۶	
العین امارات-استقلال، ساعت ۲۳:۱۵	
سه‌شنبه ۹ خرداد ۱۳۹۶	
لخویا قطر-پرسپولیس، ساعت ۲۳:۳۰	
الهلال عربستان- استقلال خوزستان، ساعت ۲۴:۰۰	

«حال ورزش خوب است». این جمله در روزهای منتهی به انتخابات ریاست‌جمهوری به‌درستی از سوی کارشناسان و مسئولان ورزش کشور بیان شد. ورزش ایران در کسب نتایج موفقیت‌آمیز در رقابت‌های بین‌المللی کارنامه قابل‌قبولی دارد، علاوه‌براین فضای ورزش هم نسبت به گذشته آرام‌تر و معقول‌تر است. با وجود این با توجه به ظرفیت‌های ورزش کشور می‌توان انتظار داشت که در دولت دوازدهم حال ورزش کشور بهتر هم بشود. مسعود سلطانی‌فر پس از ورودش به ساختمان سنئول تلاش کرد به‌دور از تصمیم‌های هیجانی آرامش را در ورزش کشور حاکم کند. در دولت دوازدهم چه شاهد ادامه وزارت سلطانی‌فر باشیم و چه وزیر جدیدی برای ورزش انتخاب شود، یکی از اولویت‌های وزیر- ورزش باید سامان دادن مدیریت ورزش در کشور باشد.

این یک واقعیت است که در ساماندهی مدیریت فدراسیون‌ها هنوز کارهای زیادی باقی مانده است. فدراسیون‌هایی هستند که با مدیرانی با عمر مدیریت بالای ۱۰ سال اداره می‌شوند و به نظر می‌رسد این برای ساماندهی فدراسیون‌های ناکارا داشته باشد،

ضرورت تحول در مدیران برای بهتر کردن حال ورزش

همین ناکارایی موجب شد از پتانسیل ورزش‌های مهمی همچون بوکس و جودو در سال‌های قبل استفاده نشود. هم‌اکنون در برخی فدراسیون‌ها مدیریت‌هایی حاکم‌اند که خودشان مانع اصلی پیشرفت آن رشته‌اند. برخی رؤسا چندان با دولت تدبیر و امید همسو نیستند و این به یک مسئله تبدیل شده‌اند.

در همین دوره وزارت ورزش با استفاده از بندی که اجازه عزل‌ونصب در رأس برخی فدراسیون‌ها را به وزارت ورزش می‌دهد در فدراسیون اتومبیل‌رانی تغییر ایجاد کرد، تغییری که به اعتقاد خیلی از کارشناسان ضروری نبود و به پیشرفت این رشته کمک نکرد، اما در فدراسیون‌های المپیک کار به این راحتی‌ها نیست و همین موضوع باعث سوءاستفاده رؤسا شده است. وزارت ورزش در دولت دوازدهم باید بدون ملاحظه کاری برای اصلاح مدیریت فدراسیون‌ها گام بردارد. وزارت ورزش در سه، چهار سال اخیر برای رعایت قوانین و دموکراسی خود را از انتخابات فدراسیون‌ها کنار کشیده. درست است که نفس این عمل صحیح

وداع با جام جهانی بعد از شکست مقابل پرتغال

ایران قربانی «ویدئو» شد



سرت را بالا بگیر ایران

تیم کشورمان و حذف از مسابقات جام جهانی زیر ۲۰ سال، با انتشار پیامی کوتاه در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی «توییتر» با اشاره به عملکرد پذیرفتنی این تیم نوشت: «سرت را بالا بگیر ایران».

و ایران با جام جهانی خداحافظی کرد. «سه بازی در این مسابقات انجام دادیم و بازیکنان ما بسیار پرتلاش ظاهر شدند. ما تیم کم‌تجربه یا بهتر بگوییم بی‌تجربه‌ای در جام جهانی بودیم و قطعاً من، همکارانم و بازیکنان درس‌های زیادی از حضور در این مسابقات گرفتیم که در آینده به کمک ما خواهد آمد. طبیعی است از حذف تیم ملی و اینکه بخواهیم این جام را به این زودی ترک کنیم، خیلی ناراحت هستم». امیرحسین پیروانی، سرمربی تیم ملی کشورمان در کنفرانس خبری بعد از بازی صحبت‌هایش را با جمله‌های بالا شروع کرد و در ادامه به ضعف بدنی ایران هم اشاره کرد؛ ملی‌پوشان کشورمان در هر دو بازی آخرشان ابتدا

در دیگر بازی هم‌زمان گروه شکست دهد تا با همان سه‌امتیازی که گرفته بود به مرحله بعدی برود. البته اگر زامبیا به کاستاریکا نمی‌باخت هم شانس ایران برای رسیدن به مرحله بعدی محفوظ می‌ماند. در آن بازی اما کاستاریکا با یک گل از زامبیا جلو افتاد و باز هم ویدئوچک به ضرر ایران شد! ماجرا از آن قرار بود که زامبیا گل مساوی را وارد دروازه کاستاریکا کرد تا ایران شانس صعود به مرحله بعدی را داشته باشد ولی باز هم داور آن مسابقه با استفاده از ویدئوچک گل زده زامبیا را رد کرد تا این تیم آفریقایی به کاستاریکا ببارد. نتیجه‌اش شد اینکه زامبیا، کاستاریکا و پرتغال به‌عنوان تیم‌های اول تا سوم گروه به مرحله یک‌هشتم رسیدند

است، ولی قطعاً در برخی فدراسیون‌ها به ضرر ورزش تمام شد. این نکته را هم نباید فراموش کرد که در انتخابات فدراسیون‌هایی مثل فوتبال هم برخی اعمال سلیقه‌ها در ردصلاحیت افراد واقعاً به ضرر فوتبال تمام شد. قوانین و اساسنامه‌های حاکم بر ورزش کشور در برخی موارد باعث ایجاد فضای یک‌پاک‌ودوهوا شده است. کمیته ملی المپیک در دوران ریاست محمد علی‌آبادی تغییری در آیین نامه شرکت در انتخابات به وجود آورد که از حضور مصطفی هاشمی‌طبا در انتخابات جلوگیری شد. آیا این موضوع منطقی است مدیری که سابقه ریاست بر سازمان تربیت‌بدنی و کمیته ملی المپیک را دارد و زمانی عضو کمیته بین‌المللی المپیک بوده نتواند نامزد ریاست شود، ولی فرضاً یکی از کسبه‌های محترم تهران با چند ماه عضویت در هیئت‌رئیسه یکی از فدراسیون‌های نه‌چندان مطرح مجوز حضور در انتخابات را به دست بیاورد؟ در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس هم تحولات باید در راستای جوان و همسokردن هیئت‌مدیره دو باشگاه باشد.

از رقیب پیش افتادند ولی بعد به دلیل مشکلات بدنی بازی برده را واگذار کردند. پیروانی گفت: «واقعیت فوتبال این است که پرتغال فوتبال بهتری را نسبت به ما به نمایش می‌گذاشت. سابقه این تیم را نگاه کنید؛ متوجه می‌شوید قهرمان جهان شده و جزء تیم‌های خوب دنیاست. در بخش فاز دفاعی تلاش ما بسیار خوب بود و درخصوص افت بدنی نیز باید بگوییم تیمی که می‌خواهد در جام جهانی حاضر شود، باید اردوی طولانی داشته باشد و بازیکنان مدت بیشتری در اختیار کادر فنی باشند. من از ابتدا گفتم که از لحاظ آمادگی جسمانی کم خواهیم آورد و در تستی که گرفتم این موضوع مشخص بود».

معذرت می‌خواهم

شاید ضعف بدنی یکی از عمده دلایل ناکامی ملی‌پوشان کشورمان در این رقابت‌ها بود ولی بدون تردید تعویض‌های بحث‌برانگیز این سرمربی شیرازی و البته تا حدودی بدشانسی در ماجرای ویدئوچک هم مزید بر علت شد تا ایران در سومین حضورش در جام جهانی هم طعمی به غیر از حذف از مرحله گروهی نچشد. با این حال نباید از شهامت پیروانی مینی بر برخورد منطقی با ویدئوچک و عذرخواهی از مردم ایران به سادگی گذشت: «درخصوص قانون ویدئوچک مرجع اصلی تصمیم‌گیری بازی فوتبال فیفاست و اگر من بگویم این تصمیم خوب یا بد است خیلی تأثیرگذار نخواهد بود.

امروز این قانون به ضرر ما بود و ممکن است فردا به نفع ما باشد. ممکن است این قانون از جدایت فوتبال کم کند اما به عدالت بازی کمک می‌کند. از مردم عزیز عذرخواهی می‌کنم چراکه آنها خود را برای موفقیت و صعود تیم ما آماده کرده بودند. فقط به آنها می‌گویم همه ما تمام تلاش خود را کردیم اما به نتیجه نرسیدیم. شاید عملکرد خوب بچه‌ها سطح توقعات را در ایران بالا برده است. در ۴۰ سال اخیر یک بار در جام جهانی حاضر بودیم و بدون امتیاز و گل زده از این مسابقات خارج شدیم ولی امروز در جایگاهی هستیم که با تمام تیم‌های خوب دنیا فوتبال نزدیکی داشته باشیم. امروز شاید تلخ‌ترین لحظه زندگی ورزشی‌ام را تجربه می‌کنم اما این فوتبال است و ما باید بپذیریم».

گزارش

رقابت علی‌مرادی با تاماش آیان

● تاماش آیان، رئیس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، روز دوشنبه بعد از بیش از ۴۰ سال ریاست فدراسیون، بیشترین تهدید را نسبت به ریاست خود احساس کرد. به گزارش ایسنا و به نقل از رویترز، آیان ۷۸ساله از سوی شش نامزد دیگر ریاست فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در چالش کشیده شد. رقیبان آیان به مشکلاتی در زمان ریاست او اشاره کردند که بیشتر درباره شفاف‌نبودن کار فدراسیون و نیاز به تغییرات بوده است. علی مرادی، نامزد ایرانی ریاست فدراسیون، دراین‌باره گفت: IWF در صد سال گذشته، درحال‌حاضر بیشترین بحران را دارد. آیان در سال ۱۹۷۶ دبیرکل IWF شد و در سال ۲۰۰۰ ریاست فدراسیون جهانی را گرفت. او قصد دارد که برای پنجمین‌بار به ریاست همین فدراسیون برسد.

آیان در سال ۲۰۱۳ بعد از شکست‌دادن آنتونیو اورسو، رقیب ایتالیایی خود، اعلام کرده بود که دیگر قصد ندارد نامزد ریاست فدراسیون شود، اما خیلی چیزها از آن زمان تغییر کرده است. آیان دراین‌باره گفت: من نامزدی خود را ثبت کردم زیرا می‌خواهم همچنان به فدراسیون جهانی و ورزش وزنه‌برداری خدمت کنم. من ایده‌ها و برنامه‌های بسیاری دارم که می‌خواهم آنها را تحقق ببخشم. در چهار سال اخیر ورزش وزنه‌برداری سال‌های خوبی را سپری نکرده و چهره خوبی را از خود نشان نداده است. قرار است در جلسه IOC در ماه سپتامبر درباره آینده ورزش وزنه‌برداری در برنامه المپیک صحبت شود. نمی‌ا ۹۸ نمونه دوپینگ مثبت از آزمایش دوباره نمونه‌های المپیک ۲۰۰۸ و ۲۰۱۲ و ورزش وزنه‌برداری تعلق داشته است. اورسو در انتقادات خود به فدراسیون جهانی اعلام کرده بود که قصد دارد مسئولیت دوپینگ‌ها را به آژانس جهانی ضدوپینگ واگذار کند. او مدت‌زمان حضور آیان در فدراسیون جهانی وزنه‌برداری را با حضور سب بلاتر در فیفا مقایسه کرده است. به گزارش ایسنا، علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، در حالی به‌صراحت از تاماش آیان انتقاد کرده است که در انتخابات فدراسیون جهانی در جبهه مخالف او قرار دارد. روز سه‌شنبه مشخص می‌شود که تیم آیان دوباره موفق به گرفتن کرسی‌ها در فدراسیون جهانی می‌شود یا خیر. همچنین در صورت پیروزی آیان باید دید انتقاده‌ها از او چه تبعاتی برای وزنه‌برداری ایران دارد.

رزمی

۲ مدال برای جودوکاران ناینیا

● نمایندگان جودو ایران در رقابت‌های جودو ناینیان یا کم‌نیانیاان قهرمانی آسیا – اقیانوسیه در روز نخست این رقابت‌ها به یک مدال طلا و برنز دست یافتند. سعید رحمتی در مسابقه فینال با پای آسیب‌دیده مقابل جودوکار دیگری از قزاقستان قرار گرفت و با شکست وی، مدال طلای وزن منهای ۶۶ کیلوگرم را به‌گردن آویخت. در وزن منهای ۶۰ کیلوگرم، میثم بنی‌طیاء به مدال برنز این رقابت‌ها بسنده کرد.

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای	
شماره مجوز ۹۸۷.۱۳۹۶	
نوبت اول	
محل دریافت اسناد مناقصه و تسلیم پاکات الف (تضمین) ؛ ب (فرهای تکمیل شده مدارک مورد نیاز و اسناد و مدارک مناقصه) ؛ ج (پیشنهاد قیمت) بصورت لاک و مهر شده و جداگانه): تهران، ابتدای خیابان شریعتی- خیابان سمیه- نرسیده به خیابان بهار جنوبی - پلاک ۴۸- ساختمان شرکت ملی پخش فر آورده های نفتی منطقه تهران طبقه چهارم اتاق ۴۱۴ دبیرخانه کمیسیون مناقضات، تلفکس تماس: ۷۷۶۴۵۲۷۸۰.	
شایان ذکر است بخشی از اسناد در سایت های http://i.etsmporg.ir و http://monaghese.niopdc.ir قرار داشته و لازم است اسناد تکمیلی به صورت حضوری دریافت گردد. در ضمن علاوه بر نسخ کاغذی کلیه اطلاعات مربوط به پاکت ب به صورت فایل PDF بر روی CD رایت و ارائه گردد.	
مهلت دریافت اسناد مناقصه : از تاریخ چاپ آگهی لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۷/۰۳/۹۶.	
تاریخ جلسه توجیهی مناقصه: روز یکشنبه مورخ ۲۱/۰۳/۹۶ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن جلسات شرکت ملی پخش فر آورده‌های نفتی منطقه تهران.	
مهلت تسلیم پاکات: تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۲۷/۰۳/۹۶.	
حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات : با هر تعداد مناقصه گر	
تاریخ گشایش پاکات : ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۲۸/۰۳/۹۶ در سالن جلسات ستاد منطقه تهران.	
تاریخ جلسه توجیهی مناقصه: روز یکشنبه مورخ ۲۱/۰۳/۹۶ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل سالن جلسات شرکت ملی پخش فر آورده‌های نفتی منطقه تهران.	
مهلت تسلیم پاکات: تا پایان مدت اعتبار پیشنهاد بمدت سه ماه می باشد).	
ضمناً متن آگهی در سایت http://www.shanair.ir نیز درج می گردد.	
روابط عمومی منطقه تهران	